
 
Uchwała  Nr XX/193/2013 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 5 września 2013 r. 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/130/2008 Rady Gminy Potworów z dnia 13 listopada 2008 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Potworów  
do zawarcia porozumienia z Powiatem Przysuskim, 

dotyczącego wspólnej realizacji remontów, przebudowy i budowy dróg powiatowych 
 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 175 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885), Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Uchyla się uchwałę Nr XIX/130/2008 Rady Gminy Potworów z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Potworów do  zawarcia porozumienia z Powiatem Przysuskim, 
dotyczącego wspólnej realizacji remontów, przebudowy i budowy dróg powiatowych. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


